definido), no âmbito da 2ª (segunda) emissão de debêntures simples, não 
conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia fidejussória 
adicional, em duas séries, para distribuição pública sob rito de registro automático, 
para investidores profissionais, da Companhia, no valor total de R$ 180.000.000,00 
(cento e oitenta milhões de reais) ("Emissão" e "Debêntures"), da Usina Caeté S.A. 
(CNPJ 12.282.034/0001-03) ("Emissora"), as quais serão objeto de oferta pública de 
distribuição, nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme 
alterada ("Lei do Mercado de Valores Mobiliários"), da Lei nº 14.195, de 26 de agosto